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Základní parametry výzkumu 

 realizace MEDIAN  a STEM/MARK 
 
 

 vícestupňový stratifikovaný náhodný adresní výběr 
 
 

 face to face dotazování s využitím notebooku (CAPI) 
 
 

 část dotazníku vyplněna samostatně respondentem 
 
 

 vzorek 12 681 respondentů 
 
 

 průměrná délka rozhovoru cca 30 minut 

 



MEDIA PROJEKT  
2. čtvrtletí 2014 + 3. čtvrtletí 2014 

Celkový zásah skupin tiskových titulů 
odhad čtenosti v % obyvatel (čtenost v delším období) 
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Celkový zásah tisku je 8.022 tis. osob starších 12 let 



MEDIA PROJEKT  
2. čtvrtletí 2014 + 3. čtvrtletí 2014 

Odhady čtenosti deníků a suplementů 



MEDIA PROJEKT  
2. čtvrtletí 2014 + 3. čtvrtletí 2014 

CELOSTÁTNÍ PLACENÉ DENÍKY  
(odhad čtenosti na vydání) 
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DENÍKY ZDARMA (odhad čtenosti na vydání) 
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REGIONÁLNÍ PLACENÉ DENÍKY  
(odhad čtenosti na vydání) 

 

104 

98 

81 

81 

77 

75 

65 

58 

33 

0 20 40 60 80 100 120

Deník střední a východní Morava

Deník východní Čechy

Deník západní Čechy

Deník severní Čechy

Deník jižní Čechy

Deník severní Morava a Slezsko

Deník střední Čechy + Pražský deník

Deník jižní Morava

Deník Vysočina



MEDIA PROJEKT  
2. čtvrtletí 2014 + 3. čtvrtletí 2014 

DENÍKY V REGIONECH (odhad čtenosti na vydání v tis.) 
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SUPLEMENTY 
(odhad čtenosti na vydání) 
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Odhady čtenosti časopisů 
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481 

465 

227 

223 

211 

209 

177 

125 

105 

86 

68 

68 

49 

46 

0 100 200 300 400 500 600

Blesk pro ženy

Chvilka pro tebe

Tina

Katka

Vlasta

Překvapení

Napsáno životem

Claudia

Maminka

Praktická žena

Betynka

Čas na lásku

Burda

Paní domu

ČASOPISY – PRO ŽENY 
(odhad čtenosti na vydání) 
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ČASOPISY – ŽIVOTNÍHO STYLU PRO ŽENY 
(odhad čtenosti na vydání) 
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(odhad čtenosti na vydání) 
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76 

42 

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Ekonom

Euro

ČASOPISY – EKONOMICKÉ 
(odhad čtenosti na vydání) 
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ČASOPISY – PROGRAMOVÉ 
(odhad čtenosti na vydání) 
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ČASOPISY – SPOLEČENSKÉ 
(odhad čtenosti na vydání) 
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ČASOPISY - BYDLENÍ, BYTOVÁ KULTURA 
(odhad čtenosti na vydání) 
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115 

94 
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PÉČE O ZDRAVÍ 
(odhad čtenosti na vydání) 
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POČÍTAČOVÉ HRY 
(odhad čtenosti na vydání) 
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(odhad čtenosti na vydání) 
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(odhad čtenosti na vydání) 
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268 
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CELOSTÁTNÍ ZPRAVODAJSKÉ TÝDENÍKY 
(odhad čtenosti na vydání) 
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Prosíme o správnou citaci zdroje dat: 
 
MEDIA PROJEKT: 2. a 3. čtvrtletí 2014 
Realizátoři:  MEDIAN a STEM/MARK 
 
 

 


